
Көкшетау қалалық мәслихатының кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы

Ақмола облысы Көкшетау қалалық мәслихатының 2022 жылғы 7 қазандағы № С-22/11 
шешімі. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 13 қазанда № 
30143 болып тіркелді.
      Көкшетау қалалық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. "Көкшетау қаласында тұрғын үй сертификаттарының мөлшері мен оларды 
алушылар санаттарының тізбесін айқындау туралы" Көкшетау қалалық мәслихатының 
2020 жылғы 24 желтоқсандағы № С-49/6  (Нормативтік құқықтық актілерді шешіміне
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8277 болып тіркелген) келесі өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің қосымшасындағы
      Көкшетау қаласында тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының 
тізбесінің  жаңа редакцияда жазылсын:1-тармағы
      "1. Мүгедектігі бар балалары бар немесе оларды тәрбиелеп отырған отбасылар.".
      2. Күші жойылды - Ақмола облысы Көкшетау қалалық мәслихатының 24.11.2023 №
С-8/8 (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
       жаңа редакцияда жазылсын:5-тармақ
      "5. "Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдарды әлеуметтiк қорғау 
туралы" 2005 жылғы 13 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабында және "
Ардагерлер туралы" 2020 жылғы 6 мамырдағы Қазақстан Республикасы Заңының 10-
бабының 2) тармақшасында, 11-бабының 2) тармақшасында, 12-бабының 2) 
тармақшасында және 13-бабының 2) тармақшасында көрсетілген адамдарға әлеуметтік 
көмек осы Үлгілік қағидаларда көзделген тәртіппен көрсетіледі.";
       2)-тармақшасының 6-абзацы жаңа редакцияда жазылсын:6-тармақтың
      "Ұлы Отан соғысы кезеңінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі немесе ауруға 
шалдығуы салдарынан қайтыс болған мүгедектігі бар адамның немесе жеңілдіктер 
бойынша Ұлы Отан соғысы кезеңінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі немесе 
ауруға шалдығуы салдарынан болған мүгедектігі бар адамдарға теңестірілген қайтыс 
болған адамның екінші рет некеге тұрмаған зайыбына (жұбайына), сондай-ақ жалпы 
ауруға шалдығуы, жұмыста мертігуі және басқа да себептер (құқыққа қарсы 
келетіндерді қоспағанда) салдарынан болған мүгедектігі бар адам деп танылған, қайтыс
болған Ұлы Отан соғысы қатысушысының, партизанның, астыртын әрекет етушінің, "
Ленинградты қорғағаны үшін" медалімен немесе "Қоршаудағы Ленинград тұрғыны" 
белгісімен наградталған азаматтың екінші рет некеге тұрмаған зайыбына (жұбайына);";
       4)-тармақшасының 2-абзацы жаңа редакцияда жазылсын:6-тармақтың



      "барлық топтағы мүгедектігі бар адамдарына және мүгедектігі бар балаларға;".
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Көкшетау қалалық мәслихаты хатшысының м.а. А.Шаримова
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